
Российская Федерация 
Красноярского края 

Минусинского района
Администрация Городокского сельсовета

14.12.2017 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Городок № 72 -п

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с 
частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ, 
пунктом 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 05 
июня 2015 № 553, руководствуясь ст.29, 31 Устава Городокского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить уточненный план-график закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Городокского сельсовета на 2017 
финансовый год согласно приложения № 1.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Городокского сельсовета на 2017 финансовый год .

3. Назначить главного бухгалтера О.А.Кривину ответственным за 
размещением заказов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ч



Планы-графики закупок товаров, работ, услуг
Поиск плана - граф ика 0  Плз-ч-трзфнкп до 2-л? "ода

Заказчик

Год плана-графика 

Дата утверждения плана-графика 

Дата размещения плана-графика

Организация, осуществляющая закупки в рамках 
переданных полномочий заказчика 

Статус плана-графика

О Н-зитк Оистить фи-ътр

+• СЛЗДя'Ь •”  м яг"“ РЗЛ* »*К

О ....Q
й  На подготовке й  Направлен на контроль й  Не принят на контроль Й  На контроле й  Контроль не пройден 
й  Контроль пройден й  Размещен й  На согласовании й  Возврат на доработку

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО райо на красноярского  края

I

Планы-графики

Год плана- 
графика

Наименование заказчика/ Наименование 
организации, осуществляющей закупки в рамках 

переданных полномочий заказчика

2017 Заказчик. *-J‘ Ч‘Н V 4  т_Г ' J '  К .  О 
' ±  i А ' Т *f_i К .М .ГС  - V .M ',

— ----------к ^ 1-

Стэтус Последнее,  ̂  Номер плана закупок
событие

Размещена: Версия №9 от 14.12.2017 10:41 
14.12.2017 (МСК+4)

П о луче н  з чЗедлмгггг- 1т 

соответствии иное:  майи.



Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 1 из 4

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и

на 20 17 год

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного 
предприятия) АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАС

Организационно-правовая форма 

Форма собственности
Наименование публично-правового образования
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Бюджетное учреждение_____________________________________________________

Муниципальная собственность_______________________________________________
Бюджетное учреждение_____________________________________________________
Российская Федерация, 662631, Красноярский край, Городок с, УЛ ЛЕНИНА, б/А

Вид документа измененный

Единица измерения: рубль *
Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей

Преимущества,
предоставля-

0 4 м п  закупки Планируемыа пла

(максимальная) н* п* ' *  
цена контракта, цена П*РИ 

У  контракта, Раамер 
Идентификационный код закупки заключаемого с аеанса,

'  единственным процентов т,,сУи*ии.
наименование описание поставщиком всего финансовый

(подрядчиком, ™и первый 
исполнителем) ГОд

оаый
<«

второй
год

измерения Количество (объем) закупаема

последующие иаимеио- на тыгущий 
по всего финансовыйГОДЫ „НПО

первый
ГОД

_ ,  участникам „  Планируемый срок, (месяц, х товаров, работ, услуг Размер обеспечения го д )^  '  закупки я Оеущ»

„оный Планируемый 2* "  Z

” *  ( п н р и ^ .ы л н )  Сп“ “ в  Н и - . -  '  ,  определения закона "О

—  —  « ----------- Гл«р‘= ,  T - S T T  «

“  —  Р . Г Г = .  Г — — > второй г -  товаров, работ,
год ' Л * У ГЛПЛ орт.обеспечения ( да |государсг- v

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 муниципальных 
нужд" П и "  или

- 173242500213524550100100010013511244

Электроэнергия,
произведенная

электростанциями
общего

назначения

Электроэнергия 656960.00 656960.00 656960.00 о.оо 0.00 0.00 Условная
единица 876 1 0 0 0

Периодичность 
поставки товаров 

(выполнения 
работ, оказания 

услуг): Ежедневно

Планируемый срок 
(сроки отдельных 
этапов) поставки

(выполнения 
работ, оказания 
услуг): На один 

год

01.2017 12.2017

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, -

2 173242500213524550100100020024211244 Ремонт участка 
автомобильной 
дороги по ул. 

Ленина■ 
с.Городок 

Минусинского

Красноярского

Ремонт участка 
автомобильной 
дороги по ул. 

Ленина в с.Городок 
Минусинского

Красноярского

1587970.00 1587970.00 1587970.00 0.00 0.00 0.00 Условная
единица

876 1 0 0 Периодичность 
поставки товаров 

(выполнения 
работ, оказания 

услуг):

Планируемый срок 
(сроки отдельных 
этапов) поставки 

товаров 
(выполнения 

работ, оказания

15879.70 79398.50 04.2017 12.2017 Электронный

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl 14.12.2017

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl


Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 2 из 4

\

услуг): с апреля 
по декабрь 2017г.

3

S

1732425002135245S0100100030034299414

Выполнение работ

благоустройству к 
проекту "Улыбка" 

а с.Николо-

Минусинского
района

Благоустройство 
детской площадки

'Уль1бка"7.
Николо-Петровка

Минусинского

97O0S0.D0 970050.00 970050.00 0.00 0.00 0.00 Условная
единица 876

• ‘ » 0 0

Периодичность 
поставки товаров 

(выполнения 
рвбот, оказания 

Услуг):

Планируемый срок 
(сроки отдельных 
зтапоа) поставки

(выполнения 
работ, оказания 
услуг): август- 

октябрь 2017 года

9700.50 48502,50 08.2017 12.2017 Электронный

* 1732425002135245S0100100060064520244

Прочие услуги по 
техническому 

обслуживанию и 
ремонту прочих 

автотранспортных 
средств

доукомплектование 
двух пожарных 
автомобилей

2265925.00 2265925.00 2265925.00 0.00 0.00 0.00 Условная
единица 876

*
0 0 0

Периодичность 
поставки товаров 

(выполнения 
работ, оказания 

услуг):

Планируемый срок 
(сроки отдельных

(выполнения 
работ, оказания 
услуг): декабрь 

2017

22659.2S 113296.25 11.2017 12.2017 Электронный
аукцион -

5 173242500213524S50100100070072630244
Приобретение

противопожарного
оборудование

противопожарного
оборудования

481575.00 481575.00 481575.00 0.00 0.00 0.00 Условная
единица 876 ■ 0

•
0

Периодичность 
поставки товаров 

(выполнения 
работ, оказания 

Услуг):,
*~1«. - - 

Пламируейый'срок 
(сроки отдельных 
зтапоа) поставки

(выполнения 
работ, оказания 
услуг): декабрь

4825.75 24078.75 11.2037 32.2017 Электронный
аукцион

6 173242500213524550100100080082630244
Приобретение

противопожарного
оборудования

Приобретение
противопожарного

оборудования
350000.00 350000.00 350000.00 0.00 0.00 0.00 * « « - * «• «

Периодичность 
поставки товаров 

(выполнения 
работ, оказания 

услуг); Один раз в 
год

Планируемый срок 
(сроки отдельных 
этапов) поставки

(выполнения 
работ, оказания 
услуг): декабрь

11.2017 12.2017 котировок

Приобретение
противопожарного

оборудования « * »
X - * «

Условная
единица 876 ■ ■ » * - * » * «

7 173242500213524550100130010010000000 Электроэнергия,
произведенная

электростанциями
общего

назначения

683240.00 683240.00 0.00 683240.00 0.00 0.00 Периодичность 
поставки товаров 

(выполнения 
работ, оказания 

услуг):

12.2017 12.2018 Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl 14.12.2017

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl


Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 3 из 4

{выполнения 
работ, оказания 

услуг):
. Ежемесячно Закупка у

единственного
683240.00 683240.00 0.00 683240.00 0.00 0.00 X X X  X X X  X Планируемый срок 12.2017 12.2018 поставщика

(сроки отдельных (подрядчика,
этапов) поставки исполнителя)

8 173242500213524550100130020013511000 злектро энергия товаров
(выполнения 

работ, оказания 
услуг): на 2018

Электроанергия, 
произведенная 

электростанциями 
общего назначения

X X Условная
единица 876 X X

Периодичность 
поставки товаров 

(выполнения 
работ, оказания 

услуг):
Ежемесячно Закупка у

единственного
683240.00 683240.00 0.00 683240.00 0.00 0.00 X X X X X X  X Планируемый срок 12.2017 12.2013 поставщика мет

(сроки отдельных (подрядчика,
' этапов) поставки исполнителя)

9 173242500213S24S50100130030013511244 электрознергчя товаров
(выполнения 

работ, оказания 
услуг): ма 2018 

год

Электроэнергия, 
произведенная 

электростанциями 
общего назначения

173242S00213524S50100110000010000244

Товары, работы или услуги на сумму, не 
превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 
СТ.9Э Федерального закона №44-ФЗ)

Предусмотрено на осуществление закупок - в<

г: закупок путем проведения запроса котировок

Ответственный
исполнитель

Глава

(должность)

ТОЩЕВ А. В.

(подпись) (расшифровка подписи)

13»  12 20 17г.

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-q3g.html?execution=elsl 14.12.2017

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-q3g.html?execution=elsl


Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 4 из 4

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-графика закупок) изменения
измененный____________________________________________________________________________________________________________________

№
п/г»

Идентификационный код закупки Наименование объекта 
закупки

Начальная (максимальная) 
цена контракта, контракта 

ааключаемого с 
единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем)

Наименование метода определения и 
обоснования начальной 

(максимальной) цены контракте, 
цены контракта, заключаемого с 

единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем)

Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) 
цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем), методов, указанных в чести 1 статьи 22 Федерального закона ’О контрактной система в 
сфера закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд' (далее 

- Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной 
(максимальной) цены контракта, цены контракта, ааключаемого с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного честью 1 статьи 22 Федерального закона

Обоснование начальной (максимальной) 
цены контракта, цены контракта, 

заключаемого с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) в порядке, 
установленном статьей 22 Федерального

определения
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

Обоснование 
выбранного способа 

определения 
поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя)

Обоснование 
дополнительных 

требований и участникам 
закупки (при наличии 

таких требований)

1 '' 2 3 4 5 6 7 8 9 10

■ 173242500213524550100100010013511244
Электроэнергия, 
произведенная 

электростанциями общего 
назначения

656960.00 Тарифный метод Не требуется
Закупка у 

единственного 
поставщика 

(подрядчика, 
исполнителя)

Обоснование НМЦ не 
требуется

2 173242500213524550100100020024211244
Ремонт участка автомобильной 

дороги по ул. Ленина а 
с.Городок Минусинского 

района Красноярского края
1S87970.00 Проектно-сметный метод С” ™ Электронный аукцион

в соответствии с частью 2 
статьи 59 федерального 

закона 44-ФЗ

3 173242500213S24550100100030034299414
выполнение работ по 

благоустройству к проекту 
’Улыбка" а с.Николо-Петровка 

Минусинского района

970050.00 Проектно-сметный метод
D“ ™ Электронный аукцион Ст.59 ФЗ 44

4 173242500213524550100100060064520244
Прочие услуги по 

техническому обслуживанию и 
ремонту прочих 

автотранспортных средств

2265925.00
Метод сопоставимых рыночных цен 

(анализа рынка) Анализ рынка Электронный аукцион ст.59 ФЗ 44

5 173242500213524550100100070072630244
Приобретение

противопожарного
оборудования

481575.00
Метод сопоставимых рыночных цен 

(анализа рынка) Анализ рынка Электронный аукцион ст.59 фз 44

6 173242500213524550100100080082630244
Приобретение

противопожарного
оборудования

35000000
Метод сопоставимых рыночных цен 

(анализа рынка) Анализ рынка Запрос котировок ст.72 фз 44

7 173242500213524550100130010010000000

Электроэнергия, 
произведенная 

электростанциями общего 
назначения

683240.00 Тарифный метод согласно тарифам ОАО "Крвсноярскэнергосбыт" единственного
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

п.29 4.1 ст.93

6 173242500213524550100130020013511000 электроэнергия 663240.00 Тарифный метод по тарифам поставщика
Закупка у 

единственного 
поставщика 

(подрядчика, 
исполнителя)

п.29 ч.1 ст.93

9 173242500213524550100130030013511244 электроэнергия 683240.00 Тарифный метод по тарифам поставщика
Закупка у 

единственного 
поставщика 

(подрядчика, 
исполнителя)

п.29 ч.1 ст.93

10 173242S00213524550100110000010000244
Товары, работы или услуги на 
сумму, не превышающую 100 

тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 
Федерального закона №44- 

ФЗ)

2414725.00 Метод сопоставимых рыночных цен 
(анализа рынка) не требуется

_______________________ ТОЩЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, Глава________________________________________________________  _____________
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись)

«13»___________________ 12________________  20 17 г.
(дата утверждения)

ТОШЕВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 
(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

_____________  М.П.
(подпись)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl 14.12.2017

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl

